
 

Uchwała nr 3783/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Naukowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2020, poz. 1668 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 – 3 Załącznika do Uchwały Nr XXIV/464/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie ustanowienia 

Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 

2020r., poz. 9270), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Kapitułę Nagrody Naukowej w składzie: 

1) przedstawiciel Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Pan Filip Kaczmarek – Przewodniczący Komisji Edukacji i Nauki, 

2) przedstawiciel Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

Pani Dorota Kinal  - Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki, 

3) przedstawiciel Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

      Pani prof. dr hab. Katarzyna Dziubalska-Kołaczyk – Prorektor ds. nauki, 

4) przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

      Pan prof. dr hab. Michał Nowicki – Prorektor ds. nauki i współpracy  

                 z zagranicą, 

5) przedstawiciel Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

     Pan prof. dr hab. Krzysztof Malaga – Dyrektor Instytutu Informatyki i Ekonomii  

Ilościowej, 

6) przedstawiciel Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

       Pan prof. dr hab. Piotr Goliński – Prorektor ds. nauki i współpracy    

międzynarodowej UPP, 

7) przedstawiciel Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu 

                  Pan dr hab. Mateusz Bieczyński – prof. UAP, 

8) przedstawiciel Politechniki Poznańskiej 

                  Pan prof. dr hab. inż. Wojciech Sumelka – Prorektor ds. nauki, 



9) przedstawiciel Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego  

w Poznaniu 

                  Pan prof. dr hab. Jan Celichowski – Prorektor ds. nauki, 

10) przedstawiciel Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego  

w Poznaniu 

                  Pan prof. dr hab. Sławomir Kamiński, 

11) przedstawiciel Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

                  Pan dr hab. inż. Edward Pająk – prof. PWSZ w Koninie,  

12) przedstawiciel Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa 

Komeńskiego w Lesznie 

                  Pan prof. dr hab. Maciej Pietrzak – Prorektor ds. nauki i współpracy  

                  z zagranicą, 

13) przedstawiciel Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

                  Pan dr hab. Jan Polcyn – prof. PUSS, Prorektor ds. rozwoju, nauki  

                  i współpracy międzynarodowej, 

14) przedstawiciel Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

w Kaliszu 

      Pan mgr Łukasz Mikołajczyk – Zastępca Kanclerza – Dyrektor Administracyjny, 

15) przedstawiciel Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego  

w Gnieźnie 

                  Pani dr Matylda Gwoździcka-Piotrowska – Prorektor ds. studenckich. 

 

§ 2. 

Pracami Kapituły będzie kierować Pani Dorota Kinal, którą wyznacza się na Przewodniczącą. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 3783/2021 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

Konieczność określenia składu Kapituły Nagrody Naukowej wynika z zapisów 

Regulaminu Konkursu o Nagrodę Naukową Samorządu Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/464/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

wskazuje również Przewodniczącego Kapituły. 

 

 W tej sytuacji podjęcie  uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 

 

 

  

 

 


